PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

Edital Nº 02/2021 ESMP/SE

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, torna público os RESULTADO FINAL

DO I PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

(DIREITO) -Edital nº 02/2021-ESMP/SE.

1. CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO (AMPLA

CONCORRÊNCIA) - POR MUNICÍPIO

Clas. Cidade Inscrição Candidato Resultado Total

1 BARRA DOS COQUEIROS 168 ANA BEATHRIZ OLIVEIRA
MATOS Aprovado 39,00

2 BARRA DOS COQUEIROS 164 CAROLINE FONTES BISPO Aprovado 33,00

3 BARRA DOS COQUEIROS 017 RAFAELA MELO OLIVEIRA Aprovado 32,00

4 BARRA DOS COQUEIROS 032 ANA RAFAELA DE OLIVEIRA
Aprovado 32,00

5 BARRA DOS COQUEIROS 090 ARLETE RAMOS SANTOS
GARCEZ Aprovado 31,00

6 BARRA DOS COQUEIROS 083 MATHEUS MACEDO LIMA
PORTO Aprovado 31,00

7 BARRA DOS COQUEIROS 152 LORRANE LUANE DA SILVA Aprovado 30,00

8 BARRA DOS COQUEIROS 008 ANA CLECIA MENEZES
ANDRADE Aprovado 30,00

9 BARRA DOS COQUEIROS 086 KARLA YANCA SANTOS
ROCHA Aprovado 29,00

10 BARRA DOS COQUEIROS 067 ANA LUIZA DIAS LINS Aprovado 28,00

11 BARRA DOS COQUEIROS 087 ALISSON DIEGO DA SILVA
SANTOS Aprovado 26,00

12 BARRA DOS COQUEIROS 044 WILLIAMS SANTOS
MACHADO JUNIOR Aprovado 26,00

1 CEDRO DE SÃO JOÃO 074 LARISSA RAMOS LISBOA Aprovado 26,00

1 CRISTINÁPOLIS 129 VITÓRIA VIANA DA SILVA Aprovado 27,00

1 ESTÂNCIA 022 LUCAS CRUZ DA CUNHA Aprovado 33,00

2 ESTÂNCIA 184 MARINA VILANOVA DIAS DE
OLIVEIRA Aprovado 31,00

1 ITABAIANINHA 155 WILLIAM GOIS ALVES
CEZÁRIO Aprovado 39,00

1 LARANJEIRAS 110 JULIANA FONTES DA
PAIXÃO Aprovado 31,00

1 NEÓPOLIS 078 FLÁVIO LUIZ FÉLIX Aprovado 31,00

1 NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA 009 HÉRCULES MATHEUS

SANTOS SILVA Aprovado 28,00

1 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 142 WAGNER LUIS LIMA DA

ROCHA Aprovado 37,00

2 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 139 PAULA KARINE SANTOS

MESSIAS Aprovado 31,00

3 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 033 LARISSA JORDANA

OLIVEIRA MARTINS Aprovado 28,00

4 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 037 LIZANE MARIA

NASCIMENTO SANTOS Aprovado 27,00

5 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 165 NAYARA DO NASCIMENTO

SILVA Aprovado 25,00

6 NOSSA SENHORA DO
SOCORRO 196 LUCAS ANDRE SANTANA

ALVES Aprovado 25,00

1 PACATUBA 021 ELINALDO SANTANA
SANTOS JÚNIOR Aprovado 40,00

2 PACATUBA 108 JOSÉ CÍCERO CORREIA
ALVES Aprovado 28,00

1 PROPRIÁ 076 NEWTON HUMBERTO DE
SOUZA JUNIOR Aprovado 33,00

1 SÃO CRISTÓVÃO 181 ALINE GUEDES TAN Aprovado 32,00

2 SÃO CRISTÓVÃO 149 RAÍSSA ISIS TORRES DIAS Aprovado 32,00

3 SÃO CRISTÓVÃO 115 BRUNA KAROLINE DE
JESUS SANTOS Aprovado 28,00

4 SÃO CRISTÓVÃO 010 ALLAINE CRISTINA SOUZA
BISPO Aprovado 28,00

5 SÃO CRISTÓVÃO 063 WYLIENE CARNEIRO DOS
SANTOS SOBRAL Aprovado 27,00

6 SÃO CRISTÓVÃO 146 THAMYSE ANDRADE
SANTANA Aprovado 26,00

1 SIMÃO DIAS 167 RONEY ROCHÃO DE
OLIVEIRA Aprovado 29,00

2. CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO (CANDIDATOS

COM DEFICIÊNCIA) - POR MUNICÍPIO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO NESTA OPÇÃO

3. CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO (CANDIDATOS

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS)- APÓS A ENTREVISTA

Clas. Cidade Inscrição Candidato Resultado Total

1 BARRA DOS
COQUEIROS 086 KARLA YANCA SANTOS

ROCHA Aprovado 29,00

2 BARRA DOS
COQUEIROS 087 ALISSON DIEGO DA SILVA

SANTOS Aprovado 26,00

1 LARANJEIRAS 110 JULIANA FONTES DA PAIXÃO Aprovado 31,00

1 SÃO CRISTÓVÃO 010 ALLAINE CRISTINA SOUZA
BISPO Aprovado 28,00

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgados no endereço

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Aracaju, 14 de outubro de 2021

Newton Silveira Dias Junior

Promotor de Justiça

Diretor-Geral da ESMP/SE